
Sprawozdanie z Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenie Akcjonariuszy 

spółki JC Auto S.A.,

znajdującej się w portfelu Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień”,

z dnia 24 lutego 2006r.

Liczba głosów Otwartego Funduszu Emerytalnego

PZU „Złota Jesień” zarejestrowanych na NWZA –364 328

Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie Sposób 
głosowania

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. odwołuje ze składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Panią Elżbietę Boniuszko
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. odwołuje ze składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Zygmunta Bosiakowskiego
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

1



Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. odwołuje ze składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Andrzeja Buczaka
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. odwołuje ze składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Edmunda Kozaka.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. odwołuje ze składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Ireneusza Króla.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała Wstrzymano 
się od głosu

2



w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. powołuje do składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Panią Krystynę Dziworską.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. powołuje do składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Maksymiliana Klanka.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. powołuje do składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Marka Konopczyńskiego.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. powołuje do składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Zbigniewa Markowskiego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

3



Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. powołuje do składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Wiesława Piosik.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

Uchwała
w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej CIECH SA

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A., działając na podstawie art. 
385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 18 pkt 7) Statutu Spółki uchwala, 
co następuje:
§ 1
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie CIECH S.A. powołuje do składu Rady 
Nadzorczej CIECH S.A. Pana Macieja Rudnickiego.
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wstrzymano 
się od głosu

4


